PAGE

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН

НОВОИГИРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» октября 2022 г. № 436

р.п. Новая Игирма

«О внесении изменений в приложение №1 постановления
Администрации Новоигирминского городского поселения
от 14 февраля 2019 г № 66 «Об утверждении реестра площадок
(мест) для накопления твердых коммунальных отходов в
Новоигирминском городском поселении»
 В соответствии c Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение их реестра», Уставом Новоигирминского муниципального образования, Администрация Новоигирминского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в таблицу приложение № 1 постановления Администрации Новоигирминского Городского поселения от 14 февраля 2019 г № 66 «Об утверждении реестра площадок (мест) для накопления твердых коммунальных отходов в Новоигирминском городском поселении.
1.1 Добавить новые адреса расположения площадок, порядковый номер 42,43,44,45,46 Приложение №1).
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте в сети Интернет Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkmo.ru и в периодическом издании Новоигирминского муниципального образования «Игирминский   вестник».

          4. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.

Глава Новоигирминского

городского поселения                                                                  Н.И. Сотников

Исп. Обляхова Ю.Г.
Рассылка: в дело, регистр, прокуратура, Байкальская природоохранная прокуратура отдел ГО и ЧС администрации Нижнеилимского муниципального района, ООО «Тайрику Игирма Групп»
Приложение №1

К постановлению администрации

Новоигирминского городского поселения

От «24» октября 2022г. № 436
	№п/п
	Данные (площадок)о нахождении накопления мест ТКО
	Данные о технических характеристиках мест площадок накопления ТКО
	Данные о собственниках мест площадок накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	Координаты
	Адрес

	Широта
	Долгота

	42
	57. 137657
	103 936032
	Новая Игирма, ул. Восточная магистраль,2
	Покрытие асфальта-бетон; площадь площадки S=13  м2 ; контейнеров 4 объем-0,75 м3;
	ООО «Тайрику Игирма Групп»
	Мусор от офисных и бытовых помещений организаций не сортированный:

7 33 100 01 72 4

Мусор и смет уличный 7 31 20 0 01 72 4

	43
	57 .140076
	103 944792
	Новая Игирма, ул. Восточная магистраль,2/9
	Покрытие асфальта-бетон ; площадь площадки S= 13 м2 ; контейнеров 4 объем-0,75 м3;
	ООО «Тайрику Игирма Групп»
	Мусор от офисных и бытовых помещений организаций не сортированный:

7 33 100 01 72 4

Мусор и смет уличный 7 31 20 0 01 72 4

	44
	57 .139432
	103 932175
	Новая Игирма, ул. Восточная магистраль,2/48
	Покрытие асфальта-бетон ; площадь площадки S= 7 м2 ; контейнеров 2 объем-0,75 м3;
	ООО «Тайрику Игирма Групп»
	Мусор от офисных и бытовых помещений организаций не сортированный:

7 33 100 01 72 4

Мусор и смет уличный 7 31 20 0 01 72 4

	45
	57 .143207
	103 925094
	Новая Игирма, ул. Калинина, д.29
	Покрытие асфальта-бетон ; площадь площадки S= 7 м2 ; контейнеров 2 объем-0,75 м3;
	ООО «Тайрику Игирма Групп»
	Мусор от офисных и бытовых помещений организаций не сортированный:

7 33 100 01 72 4

Мусор и смет уличный 7 31 20 0 01 72 4

	46
	57 .119751
	103 889822
	Новая Игирма, проезд Железнодорожный, д.3
	Покрытие асфальта-бетон ; площадь площадки S= 13 м2 ; контейнеров 4 объем-0,75 м3;
	ООО «Тайрику Игирма Групп»
	Мусор от офисных и бытовых помещений организаций не сортированный:

7 33 100 01 72 4

Мусор и смет уличный 7 31 20 0 01 72 4